
SMLOUVA O ZAJIŠ TĚNÍ  §TRAVOVÁFI Í

Ní ž e uvedené ho dne" nrěsí ce a roku uzavřeli

Střední  odborné  uč iliš tě, Č áslav, Žů kovo nám.75
nám. Jarra Žleby z Trocnova 75l1Z
286 0l Cáslav
IČ : 00069515

(dále té ž ,,poskytovatel'í )
a

§třední  odborná š kola a §třední  odborné  uč iliš tě dopravní  Č áslar, pří spěvková organizace
Aug. §edláč l< a l14í l2
286 01 Cáslav
tČ : 14801973

(dále té ž ,oodběratel"),

dle vyhláš ky č , 10712005 Sb., o š kolní m stravování , ve znění  pozdějš í ch předpisů . vyhláš ky
č . 84/2005 Sb., o nákladech tra stravování  a je.iich ú lrradě v pří spěvkových organizací ch zřizených
ú zemní mi samosprávnýnri celky, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a zákona ě. 250/2000 Sb.,
o rozpoč tových pravidleclr ť tzenrní ch rozpoč tů , ve znění  pozdějš í ch předpisť t, tuto

§mlouvu o zajiš tění  stravování

Č Hnek I .

Předmětenr tóto smlouvy .ie zajiš těni stravor,ání  zaměstnanců  Strední  odborné  š koly a Střední ho
odborné ho uč iliš tě dopravní ho Č áslav, pří spěvkové  ot3aI tizace, Aug. Sedláč ka l| 45l2,286 0l Č áslau,
IC: l480l973.

č Hnek I I .

1, Poskytovatel se zavazuje zajiš t'ovat pro odběratele stravování  jeho zaměstnanců  v rozsahu
maximálně l3 obědů  za jeden kalendářní  den dle platné ho j í delní ho lí stku poskytovatele.

2. Odběratel se zavazuje hradit naklady na provoarí  rež ii a č ástku za potť aviny, které
poskytovateli v souvislosti se zajiš t'ování m stravování m zaměstnanců  odběratele vzniknou,
a to ve výš i násobku aeny zajeden oběd a poč tu odebraných obědů  za kalendářní  měsí c.
Odběratel se dále zavazuje odbí rat obědy v době od l1,30 hod. do 14,00 hod.

3. Fakturace za odebrané  obědy bude prováděna po skonč ení  kalendářní ho měsí ce se splatností
do l0 dnů ,



4. Cena jednoho oběda poskytnuté ho podle odstavce l č iní , slovy 
č eských (z toho  je cena potravin a  je cena provozní  rež ie). Cena oběda mů ž e

b;ýt v závislosti na zněnách cen potraviny a provozní  rež ie měněna. Pokud ke změně cen

oběda dojde, omámi poskytovatel tuto změnu odběrateli nejpozději jeden kalendářní  měsí c
před datem ú č innosti nové  ceny oběda. Pří padný nesouhlas odběratele § novou cenou oběda
je odstoupení m od smlouvy. Tento nesouhlas musí  b; it poskytovateli doruč en pí semně

nejpozději 15 dní  před datem ú č innosti nové  ceny obědu.

č Hnek lI I .

l. Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou s ú č inností  od 4. března 2024. Výpovědní  lhů ta

obou stran je 6 měsí ců  a plati od první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi.

2. Tuto smlouvulze měnit pouze pí semným dodatkem odsouhlaseným oběma stranami.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou provedení ch, zniclň kaž dá smluvní  strana obdrž i
pojednom vyhotovení .

4. Zveřejnění  té to smlouvy v souladu se ziikonem ě. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podminkách

ú č innosti některých smluv, uveřejňovaní  těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějš í ch předpisů , zaj istí  poskytovatel.

5. Smluvní  strany qýslovně prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu pozorně přeč etly, ž e j í  plně

porozuměly, ž e tato smlouva nebyla uzavřena v tí sni ani za nápadně nevýhodných

podmí nek, a ž e obsah té to smlouvy představuje jejich pravou, svobodnou a viiž nou vů li,
na dů kaz č ehož  připojují  své  podpisy.

V č áslavi dne: / l,,l,,ť ar/ V č áslavi dne: U, t , / allť


